

# 框架协议采购合同

合同编号：12NLDXQSPJ002025201

采购单位（甲方）：柳州市柳东新区审批服务局

供货商（乙方）：柳州市福民文化传播有限责任公司

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规以及2023-2025年度柳东新区本级印刷服务框架协议采购-1-柳州市福民文化传播有限责任公司的框架协议 柳东新区 框架协议采购项目招标文件、中标供应商的投标文件、框架协议采购项目协议和承诺书，双方签署本合同，以资共同遵守。

## 一、采购标的

委印品名称	单位	数量	单价	金额	印刷要求	装订要求	规格说明
服务之星奖状证书	套	13	10.00	130.00			12开
广告牌	块	1	400.00	400.00	80cm×180cm. 双面过膜含钢化玻璃，运费，安装费		80cm×180cm
柳东新区政务服务中心平面总索引牌	幅	1	200.00	200.00	PP过哑膜		150*63cm
“办不成事”反映窗口大厅楼间指引牌	幅	2	276.00	552.00	高清车贴过哑膜，高空拆除		640*57cm
企业开办服务牌，项目建设服务区吊牌	套	2	438.00	876.00	双面不锈钢灯箱不带灯，吊码绳索安装。高空拆除		100*24cm 厚10cm
办公室时间门口海报	幅	2	35.00	70.00	高清车贴哑膜		50*40cm
顶部吊牌服务费	套	3	33.50	100.50	高空拆除		
柳东新区政务服务中心欢迎您导向贴向图	幅	1	150.00	150.00	超粘地贴，过斜纹膜，模切形状		120*100cm
板报：精神文明创建宣传栏 卫生健康宣传栏，应急救援宣传栏	幅	3	500.00	1500.00	550厚黑底喷绘布		3.74*1.9m
海报：社会主义核心价值观	幅	1	96.00	96.00	高清车贴		0.98*1.38m
海报：因业务调整	幅	2	10.00	20.00	PP过哑膜		41.5*30mm
刻字	个	1	20.000	20.00	即时贴刻字		
车头朝外 规范停车	块	4	120.000	480.00	铝板+反光膜+拖箍安装		50*40cm
政务公开专区	块	1	350.00	350.00	铝合金材质，烤漆。		64.5*65cm
合计				4944.5			
合同总价：大写人民币肆仟玖佰肆拾肆元伍角整，小写4944.50元。							

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

## 二、货款结算

1、甲方应于货物验收合格后 30 个工作日内将货款全部支付给乙方。

2、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

3、 / \_\_\_\_\_



## 八、违约责任

1、甲方逾期支付（申请支付）货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合同总价3%的违约金；甲方无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价0.3%的违约金。

2、乙方逾期供货的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合同总价3%的违约金；乙方逾期7日不能交货的，应向甲方支付合同总价3%的违约金，并且甲方有权解除本合同，不再退还履约保证金（如有）。

乙方未在约定时间内完成安装调试（如有）的，参照前款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同和招投标文件约定的有关质量保证及售后服务等的，每发生一次，乙方应向甲方支付500元违约金。同时，甲方有权委托第三方进行保修，所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的，乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

4、乙方没有按框架协议采购承诺的价格或优惠率签订合同并供货的，甲方有权没收履约保证金（如有），同时，报经政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、/

## 九、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3、/

## 十、合同生效及其他

1、2023-2025年度柳东新区本级印刷服务框架协议采购-1-柳州市福民文化传播有限责任公司的框架协议 柳东新区 框架协议采购项目招标文件以及投标文件、询标纪要、框架协议采购项目入围协议和承诺书是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

(1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

(2) 本合同；

(3) 框架协议采购项目入围协议和承诺书；

(4) 投标文件；

(5) 其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式 两 份，甲乙双方各执 一 份，具有同等法律效力。

4、/

（本页无正文，为《框架协议采购合同》之签章页）

甲方（公章）：  
法定（授权）代表人  
（签字）：

地址：

电话：

开户银行：

账号：

签订日期： 年 月 日

乙方（公章）：  
法定（授权）代表人  
（签字）：

地址：

电话：

开户银行： 柳州银行友谊支行

账号： 709072011010900000158

签订日期： 年 月 日



